
Υπηρεσία : ΔΗΜΟΣ ΠΥΡΓΟΥ (Δ/νση 
Καθαριότητας-Ανακύκλωσης & 
Πρασίνου) 

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΑΡ. ΠΡΩΤ.:5530 /21.2.2025

Έδρα Υπηρεσίας : ΠΥΡΓΟΣ ΗΛΕΙΑΣ Προκήρυξη  υπ'  αριθ. πρωτ.38976/24.12.2024
Διάρκεια Σύμβασης :  8 ΜΗΝΕΣ   

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ: 100

Ειδικότητα: ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ                  

Α
.Μ

.

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤ.

1 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ ΑΙ768398 3165/3-2-2025

2 ΚΟΜΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Π875984 3801/6-2-2025

3 ΚΟΤΣΙΡΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΗ215206 4047/7-2-2025

4 ΛΑΔΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ220946 3796/6-2-2025

5 ΜΕΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΙ769295 4774/14-2-2025

6 ΜΠΑΡΚΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΟ716854 4780/14-2-2025

7 ΜΠΙΘΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Χ339916 4289/11-2-2025

8 ΜΠΟΥΛΟΥΓΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡ610410 4254/11-2-2025

9 ΜΠΟΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ718003 3341/4-2-2025

10 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΣ ΗΡΑΚΛΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝ243371 4051/7-2-2025

11 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ769229 3230/4-2-2025

ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΥΡΓΟΣ    21/2 /2025

1. ΖΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ-ΓΙΩΤΑ Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 

2. ΣΥΣΚΑΚΗ ΓΑΓΙΑΝΗ ΖΕΚΥΡΙΑ ΜΑΡΙΝΑ

3. ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ

ΟΝΟΜΑΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΤΙΛΩ17-3ΞΚ


		2025-02-21T09:56:24+0200
	Athens




